
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 31408/18-06-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    11
η
 Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

    ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    Ποιότητας Ζωής την 13-06-2013 

 
Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 13η 

Ιουνίου, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 29120/07-06-2013 

πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ.. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 
νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 07-06-2013 
        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από επτά  (9) µέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,       ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 
1. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 
2. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.       «  « 
3. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ∆.Σ.       «  « 
4. ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.    Αν. Μέλος της Ε.Π.Ζ. 
5. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ∆.Σ.  «  « 
       

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ∆.Σ.      Αντιπρόεδρος Ε.Π.Ζ. 
2. ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                  «  « 
3. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ∆.Σ.             Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 
4. ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ∆.Σ.         «  « 
5. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ –079–  

 Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 
συζήτηση το 4

ο 
θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά στην λήψη απόφασης για 

αντικατάσταση άδειας ίδρυσης καταστηµάτων υγειονοµικού ενδιαφέροντος. 
Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 30433/13-06-2013 έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 
 «Σας γνωρίζουµε ότι µετά από έλεγχο των δικαιολογητικών παρακαλούµε να αποφασίσετε 
για την αντικατάσταση της άδειας  ίδρυσης και λειτουργίας των παρακάτω καταστηµάτων:  

1. “Π. Μαντέλος & Σία Ε.Ε”: «Επιχείρηση µαζικής εστίασης παρασκευής και διάθεσης 
πρόχειρου γεύµατος και αναψυχής», επί των οδών Νέστορος 107 & Αθηνάς 33 (Κ1), αρ. 
πρωτ. 23889/17-05-13 λόγω πρόσθετη πράξη επαναπροσδιορισµού εξυπηρετούµενων 
ατόµων (εβδοµήντα (70) άτοµα στον εξωτερικό δηµοτικό χώρο επί του πεζόδροµου της 
οδού Νέστορος). 

2. Βασιλοπούλου Νικολίτσα: «ΨΑΡΟΤΑΒΕΡΝΑ», επί των οδών Αλέκου Παναγούλη 11 & 
Αχιλλέως 49, αρ. πρωτ. 21943/08-05-13 λόγω πρόσθετη πράξη προσδιορισµού 
εξυπηρετούµενων ατόµων (τριάντα (30) άτοµα στο δηµοτικό χώρο επί της Πλατείας Ρίµινι 
στη συµβολή των οδών Ιπποδαµείας & Αχιλλέως. 

3. “Τραµπάκουλος Φώτιος & σία Ε.Ε”: «Αναψυκτήριο χωρίς παρασκευαστήριο» επί των 
οδών Ιδοµενέως 109 & Πολυτέκνων 90, αρ. πρωτ. 28582/06-06-13 λόγω τροποποίησης 
του καταστατικού. 

4. Ρηγάλος Χρήστος: «Καφενείο - Οβελιστήριο» επί της οδού Πάριδος 32, αρ. πρωτ. 
26521/29-05-13 λόγω µεταβίβασης από τον Ρηγάλο Αθανάσιο.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

ΑΔΑ: ΒΕΖΣΩΕΒ-ΒΚΑ



 2 

 

 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση, αποσύρει την περίπτωση 2 και θα συζητηθεί σε επόµενη 
συνεδρίαση 
 
            Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εγκρίνει την αντικατάσταση της άδειας  ίδρυσης και λειτουργίας των παρακάτω καταστηµάτων: 
1. “Π. Μαντέλος & Σία Ε.Ε”: «Επιχείρηση µαζικής εστίασης παρασκευής και διάθεσης 

πρόχειρου γεύµατος και αναψυχής», επί των οδών Νέστορος 107 & Αθηνάς 33 (Κ1), αρ. 
πρωτ. 23889/17-05-13 λόγω πρόσθετη πράξη επαναπροσδιορισµού εξυπηρετούµενων 
ατόµων (εβδοµήντα (70) άτοµα στον εξωτερικό δηµοτικό χώρο επί του πεζόδροµου της 
οδού Νέστορος). 

2. “Τραµπάκουλος Φώτιος & σία Ε.Ε”: «Αναψυκτήριο χωρίς παρασκευαστήριο» επί των 
οδών Ιδοµενέως 109 & Πολυτέκνων 90, αρ. πρωτ. 28582/06-06-13 λόγω τροποποίησης 
του καταστατικού. 

3. Ρηγάλος Χρήστος: «Καφενείο - Οβελιστήριο» επί της οδού Πάριδος 32, αρ. πρωτ. 
26521/29-05-13 λόγω µεταβίβασης από τον Ρηγάλο Αθανάσιο 

 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                                 Τα Μέλη 

       Μαρκόπουλος Φ., Φερεντίνος Γ., 

          Μηλιώνη Π., Λιόσης Γ. 

          Αθανασόπουλος Α.  

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΒΕΖΣΩΕΒ-ΒΚΑ


